Viernes, 13 de mayo de 2011

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

CC-2010-1136
CC-2010-1137
CC-2010-1138
CC-2010-1139
CC-2010-1140
CC-2010-1141
CC-2010-1142

CC-2010-1143
CC-2010-1144
CC-2010-1145
CC-2010-1146
CC-2010-1147
CC-2011-0001
CC-2011-0002
CC-2011-0004
CC-2011-0005
CC-2011-0006
CC-2011-0008
CC-2011-0009

CC-2011-0010
CC-2011-0011

CC-2011-0013
CC-2011-0015
CC-2011-0016
CC-2011-0017
CC-2011-0019

CC-2011-0020
CC-2011-0021
CC-2011-0022

CC-2011-0023
CC-2011-0026
CC-2011-0027
CC-2011-0028
CC-2011-0030
CC-2011-0031
CC-2011-0032
CC-2011-0034
CC-2011-0035
CT-2011-0002
AC-2010-0110
CC-2010-1107

KLAN201001072
KLAN201001374
KLRA201000295
KLAN201000762
KLRA200900982
KLCE201001313
KLCE201001603

KLRA201000630
KLAN200900185
KLCE201000636
KLAN201000210
KLAN201001263
KLRA201000874
KLCE201001280
KLCE201001425
KLAN200900288
KLAN201001523
KLAN201001588
KLRA201000736

KLAN200901799
KLAN201001144

KLRA201000985
KLAN200901503
KLAN201001125
KLAN201000521
KLAN200901115

KLCE201000726
KLAN201000572
KLAN200801892

KLRA201000664
KLAN201000662
KLCE201001090
KLAN201001006
KLRA201000234
KLRA201000604
KLCE201001563
KLCE201001017
KLAN201000620

KLAN201000454
KLAN201001405

Meléndez Semidey v. Caribbean Alliance, Inc.
Acevedo Colom v. Sanchez Figueroa
Nufez v. Triangle Honda 65Inf
Rodriguez Rivera v. Municipio Auténomo de Caguas
Rodriguez Reyes v. Builders Group Development Corp.
CREFISA, Inc. v. Batista Garcia

Morales Burgos v. Carrasco Torres
Administracion de la Industria y el Deporte Hipico v.
Fernandez Duefo

Pueblo v. Pascasio Lugo
Pagan Santos v. Nicolau Nin
Santiago Molina v. EPS Engineered
Doral Bank v. Dean George
Garcia Santiago v. Auto Moll
BBVA de PR v. F & R Contractors Corp.
Coop. Ahorro y Crédito Quebrada
Marrero v. Euroclass Motor, Inc.
Apellaniz Arroyo v. PR Baseball Academy
Reis Pinto v. Céspedes
Capote v. ARPE

Consultores Educativos y Psicoldgicos Inc. v. Dpto. de
Educacién

Calderdn Carrasquillo v. Rescue Ambulance Service, Inc.

Joagmar, Inc. v. Gobierno Municipal Auténomo de
Carolina

Colon Cabrera v. Esso Standard Qil Co.
Martinez Medina v. Pillot Osorio
Santiago Pellica v. M&C Hotel Corp.
Giraldo Lépez v. Hotel Dorado
Franco Freire v. Ashford Presbyterian Community
Hospital
The Money House, Inc. v. Figueroa Rodriguez
Russe Rodriguez v. Sierra Rodriguez
Consejo de Titulares Cond. Placid Court v. Llanes San
Julidn
Méndez & Méndez, CSP v. Ferrer Urbina
Santa v. Empresas Stewart, Inc.

Caceres Rivera v. First Bank
Perales Rodriguez v. Corp. Fondo del Seguro del Estado
Sepulveda Cruz v. Mayagiiez Roofing
Pueblo v. Troche Liguet
Valencia Mercader v. Sandiford
DDR del Sol, LLC SE v. Goldberg
Torres v. Telemundo de PR
El Coqui Landfill v. Municipio de Gurabo
Nieves v. Casino del Sol, Inc.

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Orden Mostrar Causa
Orden Mostrar Causa




Viernes, 13 de mayo de 2011

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal Tribunal de

Supremo Apelaciones Partes Disposicion
AC-2010-0084 | KLRA201000461 Sanchez Rodriguez v. Administracion de Correccion No ha Lugar
AC-2010-0096 | KLRA201000515 Wynn v. Saldaia No ha Lugar
CC-2010-0609 | KLCE201000659 Aponte Rivera v. Abbott Health Products, Inc. No ha Lugar
CC-2010-0846 | KLAN201000152 Bozzo Bonilla v. Colegio Marista No ha Lugar
CC-2010-0850 | KLAN201001010 Cobian Diaz v. Ortiz Coldn No ha Lugar-2da
CC-2010-0857 | KLCE201001082 Tejada Soto v. Reyes Navarro No ha Lugar-2da
CC-2010-0948 | KLRA200900540 Dpto. de Vivienda v. New Century Development, Inc. No ha Lugar

Consejo de Titulares del Condominio Bristol v. 1052

CC-2010-0959 | KLRA201000640 Partners, Inc, No ha Lugar
CC-2010-0960 | KLAN201000050 Mufiz Morales v. Dpto. Educacién No ha Lugar
CC-2010-0968 | KLRA200901177 Rodriguez Orozco v. AAA No ha Lugar
CC-2010-0992 | KLCE201000640 Mendoza Rosario v. Ojeda Diaz No ha Lugar
CC-2010-1017 | KLCE201001242 Garcia Marrero v. Garcia Pérez No ha Lugar
CC-2010-1024 | KLAN200901637 Rivera Medina v. Administracion de Correccion No ha Lugar
MD-2011-0002 | KLAN200901851 Rosario Santiago v. Tribunal de Apelaciones No ha Lugar




